СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО
Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

«18» сентября 2013 г.                                                                                      № 1
с. Сытомино
РЕШЕНИЕ

О выборе заместителя председателя

Совета депутатов

сельского поселения Сытомино

     В связи с избранием представительного органа сельского поселения Сытомино нового созыва, в соответствии со статьей 7 Регламента Совета депутатов сельского поселения Сытомино, на основании итогов открытого голосования по избранию заместителя председателя Совета депутатов сельского поселения Сытомино

             Совет депутатов сельского поселения Сытомино решил:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов сельского поселения Сытомино Анисимову Галину Николаевну.

2. Данное решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселения                                    В.Г. Волченко